10

"

12

13

14

15

16

MOUSSEREND

Cava La Escapada Brut
Xarel lo | Macabeo | Chardonnay

Falceri Prosecco rosé
Glera | Pinot Noir

Bellavista "Alma Assemblage 1"
Franciacorta
Chardonnay | Pinot Noir

Pettirosso Dolce
Lambrusco

Verjus "lovely to drink" sparkling rosé 0%

Zweigelt

Mondevino Gin

SMAKEN, GEUREN & KLEUREN VAN DE WERELD

Casalforte Pinot Grigio
Pinot grigio

Flor de Crasto Branco
Rabigato | Viosinho

Aromo El Autoctono Blanco
El Pais blanco

Botijo Blanco
Grenache Blanca

Gemischter Satz
Griner Veltliner

Chateau Campuget 1753 Vermentino
Vermentino

Manga del Brujo Blanco
Garnacha Blanca | Macabeo

Mondura
Mondura

Prisma Pecorino
Pecorino

La Cova Negra Blanco
Chardonnay | Viognier

SA

SA

SA

SA

/

S.A.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2022

2022

Finca Can Petit

Riondo

Bellavista

Medici Ermete

Steininger

Korhaan

Casalforte

Quinta Do Crasto
Vifia Aromo

The Garage Wine-
Frontonio

Karl Steininger
Chateau Campuget
El Escoces Volante
Azienda Vinicola
Funaro

Venea

Bodega La Vifia

725 Z/a/s/é/% 428

Catalunya

Veneto

Lombardia

Lambrusco
Reggiano
Kamptal

Limburg

Delle Venezie
Douro

Maule Valley
Valdejalon
Langenlois
Kamptal

Vin de France
Calatayud

Sicilié
Abruzzo [ Terre di

Chietti

Valencia

2VINO spring tasting 2025

Spanje

Italié

Italié

Italié

Oostenrijk

Belgié

Italié

Portugal

Chili

Spanje

Oostenrijk

Frankrijk

Spanje

Italié

Italié

Spanje

€11,50

€15,00

€ 40,00

€10,00

€ 8,50

€ 40,00

€9,50

€10,50

€10,00

€13,00

€16,00

€ 13,50

€12,50

€17,00

€15,00

€9,50



17

18

19

20

27

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Heidi Schrock Furmint
Furmint

Aerides
Xynisteri

D’Arenberg Stump Jump Chardonnay
Lightly Wooded
Chardonnay

Glup Chenin Blanc
Chenin Blanc

Glup Naranjo
Moscatel Alejandria

Glup Cinsault
Cinsault

Chateau Campuget 1753 rosé
Syrah | Vermentino

Crasto Rosé
Touriga Nacional | Tinta Roriz

Aromo El Autoctono Tinto
El Pais

Botijo Rojo
Garnacha

Chateau Campuget 1753 Crenache
Grenache

Flor De Crasto Tinto
Tinta Roriz |Touriga Franca |Touriga
Nacional

La Cova Negra Tinto
Tempranillo

Chateau Campuget Sommeliere
Syrah

Cepa Alta Roble
Tempranillo

Heartland Shiraz
Shiraz

Rosso di Montalcino
Sangiovese

Classic Selection Tokaji Furmint Late
Harvest
Furmint

Spatlese Welschriesling Sauvignon Blanc
Welschriesling | Sauvignon Blanc

2022

2023

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2021

2023

2020

2023

2020

2021

2023

2021

Heidi Schrock

Makarounas Winery

D'Arenberg

Longavi

Longavi

Longavi

Chateau Campuget

Quinta Do Crasto

Vifla Aromo

The Garage Wine-

Frontonio

Chateau Campuget

Quinta Do Crasto

Bodega La Vina
Chateau Campuget
Bodegas La Cepa

Alta

Heartland Wines -
Ben Claetzer

Gorelli

Grand Tokaj

Heidi Schrock

Burgenland-
Langenlois

Pafos

Mc Laren Vale

Maule Valley
Maule Valley
Itata Valley
Costiéres-de-
Nimes

Douro

Maule Valley
Valdejalon
Costiéres-de-
Nimes

Douro

Valencia
Costiéres-de-
Nimes

Ribera Del Duero
Heartland Wines -
Ben Claetzer

Toscane

Tokaji

Burgenland-
Langenlois

Oostenrijk

Griekenland

Australié

Chili

Chili

Chili

Frankrijk

Portugal

Chili

Spanje

Frankrijk

Portugal

Spanje

Frankrijk

Spanje

Australié

ltalié

Hongarije

Oostenrijk

€25,50

€18,00

€14,00

€17,00

€18,00

€17,00

€13,50

€15,00

€10,00

€14,00

€13,50

€10,00

€9,50

€22,50

€14,50

€16,50

€47,50

€12,00

€19,50



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

DE LENTE IN AL ZIJN FACETTEN

Signature Domaine Saint-Lannes
Ugni blanc | Gros Manseng

Jardim Do Mar
Loureiro | Arinto | Trajadura

Riesling trocken
Riesling

Chardonnay & Weissburgunder trocken
Chardonnay | Pinot Blanc

Roditis
Roditis

The Mooring white
Sauvignon Blanc

Signature Chenin Blanc
Chenin Blanc

Cotes du Rhdne Réserve de la famille
Blanc

Grenache | Marsanne | Rousanne |
Viognier

The Butcher Cuvée Weiss
Griner Veltliner | Sauvignon Blanc |
Welsch Riesling

Belvento 'Vermentino'
Vermentino

Campogrande Orvieto Classico DOC
Grechetto | Malvasia | Procanico |
Verdello

Vernaccia di San Gimignano
Vernaccia

Griner Veltliner
Griner Veltliner

Bramito del Cervo
Chardonnay

Bourgogne Chardonnay
Chardonnay

Vincent Latour Bourgogne Chardonnay
Chardonnay

Pouilly-Fuissé Vieilles Vignes
Chardonnay

White Gorilla
Chardonnay

Pink Gorilla
Grenache | Syrah

Black Gorilla
Merlot | Cabernet Sauvignon

Miss Alma Rosé
Cinsault | Grenache

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2022

2023

2022

2023

2023

2023

2021

2023

2022

2022

2023

2024

2024

2024

2023

Domaine Saint-
Lannes

Jardins Do Vinho
Heiligenblut
Heiligenblut
Edanos Winery
Overhex Wines

Alvi's Drift Wines

Famille Perrin

Schwarz

Petra

Santa Cristina

Teruzzi Isola Bianco
Hajszan Neumann
Cervaro della Sala
Pascal Marchand -
Domaine Tawse
Vincent Latour
Domaine des Deux
Roches

Domaine Guinand
Domaine Guinand

Domaine Guinand

Alma Cersius

Gascogne

Vinho Verde

Reinhessen

Reinhessen

Peloponnisos

Coastal Region

Worcester

Cotes Du Rhone

Burgenland

Toscane

Umbria

Toscane

Wenen

Umbria

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne /

Maconnais

Languedoc

Pays d’Oc

Languedoc

Pays d’Oc

Frankrijk

Portugal

Duitsland

Duitsland

Griekenland

Zuid-Afrika

Zuid-Afrika

Frankrijk

Oostenrijk

Italié

Italié

ltalié

Oostenrijk

Italié

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

€9,00

€11,50

€14,50

€19,50

€13,50

€10,00

€9,50

€13,50

€15,00

€15,00

€12,50

€ 15,50

€16,00

€32,50

€30,00

€28,50

€33,00

€10,00

€10,00

€10,00

€10,00



57 Leosrosé cuvée Augusta 2023 Domaine de Leos Mediterranée Frankrijk €19,00
Grenache | Bourboulenc | Vermentino

58 Joie de Vigne 2022 Pascal Marchand - Bourgogne Frankrijk € 21,50
Pinot Noir Domaine Tawse

59 Fleurie 2022 Pascal Marchand - Beaujolais Frankrijk €18,50
Gamay Domaine Tawse

60 Monthélie 2022 Pascal Marchand - Bourgogne Frankrijk €39,50
Pinot Noir Domaine Tawse

61  COtes du Rhone Réserve Rouge 2022 Famille Perrin Cotes Du Rhone Frankrijk €13,50
Grenache | Syrah | Mourvedre

62 Bansella Nizza 2022 Prunotto Piémonte Italié €25,50
Barbera

63 Casalforte Valpolicella Superiore 2021 Casalforte Veneto Italié €12,00
Corvina | Rondinella | Corvinone

64  Lifili Primitivo Salento 2022 A6 Mani Puglia / Salento Italié €11,50
Primitivo

65 Vanitoso 2021 Cantine Ravazzi Toscane Italié €17,50
Sangiovese | Canaiolo

66 "Biskero" Chianti 2023 Salcheto Toscane [talié €17,00
Sangiovese

67 Villa Antinori Riserva 2021 Antinori Toscane ltalié €33,50
Sangiovese | Cabernet Sauvignon

68 Mustazzo 2020 Sella & Mosca Sardinié Italié €32,00
Cannonau

69 The Final Countdown 2021 Wines n' Roses Valencia Spanje €12,50
Monastrell

70 Ramito 2023 Raices CastillaY Ledn Spanje €10,00
Tempranillo | Syrah

71 Secret del Priorat 2020 Torres Priorat Spanje €20,00
Garnacha | Carifiena | Cabernet Sauvignon
| Merlot | Syrah

72 Cabernet Sauvignon Le Riche 2022 Le Riche Stellenbosch Zuid-Afrika €27,50
Cabernet Sauvignon

73 'Brazin' Old Vine Zinfandel Lodi 2021 Delicato Family Lodi California Verenigde €24,00
Zinfandel Vineyard Staten

BESCHIKBAARHEID AFHAALMOMENTEN 5% KORTING
Ook wij zijn onderhevig aan de Het afhaalmoment zal na onderling De aanwezigen worden beloond met
beschikbaarheid van bepaalde wijnen. overleg bepaald worden. Noteer dus alle 5% rechtstreekse korting op alle

Mits onderling akkoord zou er volgend

oogstjaar kunnen geleverd worden.

correcte contactgegevens. Agna neemt
dan vervolgens contact met u op.Mochten
er speciale wensen zijn bij uw bestelling,
gelieve dit dan duidelijk te vermelden.

wijnen uit dit assortiment die dit
weekend (zaterdag 22 en zondag 23
maart 2025) besteld worden.
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75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

NIEUWE EIGEN IMPORT

Menetou-Salon
Sauvignon Blanc

Sancerre Blanc
Sauvignon Blanc

Sancerre Rouge
Pinot Noir

Vin de France
Gamay | Pinot Noir

Pét Nat
Loreiro | Fernao Pires

Monte Cascas Colheita Bio White 1808
Siria | Fonte Cal

Blush Rosé
Touriga Nacional

Monte Cascas Colheita Bio Red 1808
Aragonez | Rufete

Cabo de Roca Reserva Touriga Nacional
Red
Touriga Nacional

Ipiranga Branco
Alvarinho

Trifasico Tinto
Mourisco | Touriga Nacional | Touriga
Franca

Ipiranga Tinto
Touriga Franca | Touriga nacional |
Sousdo | Tinto Cgo

Cdo que Ladra Mourisco
Mourisco

Cascale Siria de Curtimenta Natural
Siria

Petroleiro Cascale Palhete Anfora Natural
Aragonez | Trincadeira | Tinta Crossa |
Diagalves | Manteudo | Antdo Vaz | Siria |
Perrum

Cascale T Natural
Touriga Nacional | Tinta Roriz | Touriga
Franca

2022

2022

2019

2023

SA

2021

2023

2021

2021

2022

2023

2022

2022

2021

2021

2018

Bernard Fleuriet &
Fils

Bernard Fleuriet &
Fils

Bernard Fleuriet &
Fils

Bernard Fleuriet &
Fils

Quinta dos Curvos
Casca Wines
Casca Wines

Casca Wines

Casca Wines

Antonio Braga Wines

Antonio Braga Wines

Antonio Braga Wines

Antonio Braga Wines

Casca Wines

Casca Wines

Casca Wines

Loire

Loire

Loire

Vin de France

Vinho Verde

Beira

Beira

Beira

Vinho Regional
Lisboa

Vinho Verde

Douro

Douro

Douro

Beira Interior

Beiro Interior

Beira Interior

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Frankrijk

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

€20,00

€22,50

€25,00

€16,00

€16,50

€12,00

€18,50

€12,00

€15,00

€38,50

€24,50

€38,50

€ 46,50

€33,50

€33,50

€33,50



